Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №2
общеразвивающего вида
Кронштадтского района
Санкт-Петербурга

Приказ №   36-д
01.09.2020 года
Об утверждении перечня должностей
 замещение ,  которых связано
 с коррупционными рисками

Во исполнение пунктов 3.8., 3.9.  Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 26.11.2015 года № 1097 и распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга «Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по образованию» от 15.06.2016 № 1656-р, на основании решения Комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении детском саду №2 общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга  (протокол от 09.01.2020 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей в ГБДОУ детском  саду № 2 Кронштадтского района Санкт-Петербурга, замещение которых связано с коррупционными рисками :  (согласно приложению).
· заведующий
· ведущий специалист  в сфере закупок
· заместитель заведующего
· заведующий хозяйством
· старший воспитатель
· воспитатель
· музыкальный руководитель
·  кладовщик
· кастелянша
2.Пашкевич Н.А.,  документоведу ,  ознакомить работников учреждения  с настоящим приказом в части их касающейся,  под  личную подпись.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\детский сад\Desktop\36.jpg]
image1.jpeg
3aBeIyIolui

C.M.bazanosa

%,

IIpunoxenne

IlepedeHb DODKHOCTEH, 3aMEIEHHE KOTOPBIX
CBSI3aHO C KOPPYTIIIMOHHBIME PUCKaMK B ['0CYIapCTBEHHOM GOKETHOM
JIOLIKOJIBHOM 00pa30BaTeIbHOM YUpeskIeHUM JeTckoM caxy N2
obuepassuBaowero suaa Kpouuiraarckoro pationa Cankr-IlerepOypra

Ne ITepeuens Ko
T S — PPYITLIHOHHO ONacHble (QYHKIMU
1. | 3aBemyromwmii | — YrmpasieHne rocyapcTBEHHBIM UMYLIECTBOM;
3aKynKaMm -. [manupoBanue 1 OCBOCHHE OIOKETHBIX CPEJICTB.
-I'ocynapcTBeHHbIC KOHTPAKTHI.
2. | Bemymuit
CTIENMANACT 110 | - OpraHu3alyst W OCYIIECTBICHHE 3aKyIllOK, TOBapoOB,
3aKyIKaM pabor, yciyr, NpoBe/ileHHe KOHKYPCHBIX IIPOLELyD,
MoJiBeJIEHHEe HTOTOB, BBIOOD 110OEUTENS TOProB.
3. | 3amecTuTeNb
3aBEJIYIOIIETO | -BBLIMOJIHEHUE JIOJKHOCTHBIX o0s13aHHOCTE |
3aBe/lyIOlIero Ha IephoJl  BPEMEHHOTO OTCYTCTBMS
3aBe/IyFOLIEr0;
4. | 3aBemyromui XpaHeHue # pacrpe/ieneHie MaTeprualbHO-TEXHUYECKUX
X03511CTBOM pecypcoB
5. | crapummii — Kourposne 3a opranusaiueil paboThl 10 oOXpaHe
BOCTINTATENb TpyJa, 110 BOIpocaM 00pa30BaTeIbHOIO IIpoIecca.
6. | BoctmraTeny — OkazaHue rocyIapCTBEHHBIX YCIYT IpakiaHaM .
7. XpaHeHWe U pacripe/iesieHie MaTepUallbHbIX IIEHHOCTEN
KJ1a/I0BLIUK
KoHTpOJIb 33 KCIIONB30BaHNEM OFOJKETHBIX CPEJICTB;
8. | kacTensHILA